Российская Федерация

Ростовская область

Константиновский район

Муниципальное образование

«Стычновское сельское поселение»

Собрание депутатов Стычновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О    внесении изменений
в Решение Собрания депутатов

Стычновского сельского поселения

от 09.10.2013 г. № 19 «О создании

муниципального дорожного фонда

Стычновского сельского поселения»

	         Принято

Собранием депутатов
       29.05.2014г

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие c п.5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса РФ, Собрание депутатов Стычновского сельского поселения
РЕШИЛО:
    1.  Внести в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 09.10.2013 года № 19 «О создании муниципального  дорожного  фонда Стычновского сельского поселения» следующие изменения:
    1.1. 1) п. 3 дополнить словами:

«13) процентов от поступлений в бюджет Стычновского сельского поселения Константиновского района земельного налога. Процент устанавливается решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения о бюджете Стычновского сельского поселения Константиновского района»;
           2) исключить абзац «В состав источников формирования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Стычновского сельского поселения могут быть включены иные доходы, поступающие в бюджет Стычновского сельского поселения Константиновского района».

    2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 1  января  2014  года.

    3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава Стычновского
сельского поселения                                                  П.И.Наревский
п. Стычновский

29.05.2014 г.

 № 09